
LICITAÇÃO 8 MODALIDADE PROCESSO 1445

VLR ESTIMADO R$ 1.252.499,24 Nº DT ABERTURA 19/06/2018

REQUISITANTE GOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/08/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 09/10/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 974.068,66 974.068,66 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 1.112.614,84 1.112.614,84 2º COLOCADO 

1 1.130.209,24 1.130.209,24 3º COLOCADO

1 1.177.350,07 1.177.350,07 4º COLOCADO 

NÃO DIFERENCIADA 

STARSAN - CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA - EPP

CONSTRUNÍVEL CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA - EPP

ETC EMPREENDIMENTOS E TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES 

LTDA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

OBJETO

Item 1 -  CONSTRUÇÃO DE RESERVATÓRIO EM CONCRETO ARMADO COM CAPACIDADE DE 1.000M³

CLASSIFIC

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE RESERVATÓRIO EM CONCRETO ARMADO COM CAPACIDADE DE 

1.000 M² - CECAP

VALOR

CONCORRÊNCIA PÚBLICA

08

MENOR PREÇO GLOBAL


